年末年始のお見舞いについて

ご家族様 各位

年末のお忙しい中ご来院いただき、誠にありがとうございます。

平素より格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、弊院では下記の期間を年末年始休暇とさせていただきます。

年末年始期間：2025年 12月 30日 ～ 2026年 1月 4日

期間中は、施設内感染予防の観点から、入所者様へのご面会を控えていただいております。

ご家族様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

医療法人財団 愛生会 浜野介護医療院

感染対策委員会 委員長

院長 時國信弘